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LAMPIRAN 

Lampiran VII. 1 Jalan Arteri Di Kota Binjai 
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Lampiran VII. 2 Jalan Kolektor Di Kota Binjai 
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Lampiran VII. 3 Jalan Lokal Di Kota Binjai 
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Lampiran VII. 4 Rekapitulasi Parkir Motor Jl. Jend. Sudirman 1 

 

Masuk Keluar Akumulasi Volume

06.00 - 06.15 1 0,25 3 2 2 3 0,5

06.15 - 06.30 2 0,25 8 1 9 11 2,25

06.30 - 06.45 3 0,25 8 2 15 19 3,75

06.45 - 07.00 4 0,25 11 7 19 30 4,75

07.00 - 07.15 5 0,25 15 10 24 45 6

07.15 - 07.30 6 0,25 12 5 31 57 7,75

07.30 - 07.45 7 0,25 13 3 41 70 10,25

07.45 - 08.00 8 0,25 17 5 53 87 13,25

08.00 - 08.15 9 0,25 13 2 64 100 16

08.15 - 08.30 10 0,25 11 11 64 111 16

08.30 - 08.45 11 0,25 9 2 71 120 17,75

08.45 - 09.00 12 0,25 10 5 76 130 19

09.00 - 09.15 13 0,25 13 8 81 143 20,25

09.15 - 09.30 14 0,25 7 5 83 150 20,75

09.30 - 09.45 15 0,25 12 4 91 162 22,75

09.45 - 10.00 16 0,25 10 3 98 172 24,5

10.00 - 10.15 17 0,25 3 6 95 175 23,75

10.15 - 10.30 18 0,25 5 2 98 180 24,5

10.30 - 10.45 19 0,25 9 5 102 189 25,5

10.45 - 11.00 20 0,25 4 3 103 193 25,75

11.00 - 11.15 21 0,25 4 6 101 197 25,25

11.15 - 11.30 22 0,25 3 3 101 200 25,25

11.30 - 11.45 23 0,25 9 9 101 209 25,25

11.45 - 12.00 24 0,25 7 7 101 216 25,25

12.00 - 12.15 25 0,25 9 10 100 225 25

12.15 - 12.30 26 0,25 10 16 94 235 23,5

12.30 - 12.45 27 0,25 8 8 94 243 23,5

12.45 - 13.00 28 0,25 9 11 92 252 23

13.00 - 13.15 29 0,25 7 8 91 259 22,75

13.15 - 13.30 30 0,25 4 7 88 263 22

13.30 - 13.45 31 0,25 2 8 82 265 20,5

13.45 - 14.00 32 0,25 3 19 66 268 16,5

14.00 - 14.15 33 0,25 7 5 68 275 17

14.15 - 14.30 34 0,25 7 10 65 282 16,25

14.30 - 14.45 35 0,25 6 8 63 288 15,75

14.45 - 15.00 36 0,25 2 13 52 290 13

15.00 - 15.15 37 0,25 2 15 39 292 9,75

15.15 - 15.30 38 0,25 7 10 36 299 9

15.30 - 15.45 39 0,25 17 15 38 316 9,5

15.45 - 16.00 40 0,25 5 11 32 321 8

16.00 - 16.15 41 0,25 4 13 23 325 5,75

16.15 - 16.30 42 0,25 7 12 18 332 4,5

16.30 - 16.45 43 0,25 8 8 18 340 4,5

16.45 - 17.00 44 0,25 4 10 12 344 3

17.00 -17.15 45 0,25 17 20 9 361 2,25

17.15 - 17.30 46 0,25 18 18 9 379 2,25

17.30 - 17.45 47 0,25 12 12 9 391 2,25

17.45 - 18.00 48 0,25 9 11 7 400 1,75

400 394 2829

707,25

1,77

25,75

103

300

416,84

1,33

34,33

Pergantian parkir

Indeks parkir (%)

Jumlah Kendaraan parkir (kend)

Rata-rata durasi Parkir (jam)

Puncak Durasi Parkir (kend-jam)

Puncak kendaraan parkir (kend)

Kapasitas statis parkir (SRP)

Kebutuhan ruang parkir statis per jam (SRP)

Jumlah

Waktu Urutan
Interval 

Patroli 

MC Kend. Parkir 

(Kend-Jam)
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Lampiran VII. 5 Rekapitulasi Parkir Mobil Jl. Jend. Sudirman 1 

 

 

Masuk Keluar Akumulasi Volume

06.00 - 06.15 1 0,25 2 0 3 5 0,75

06.15 - 06.30 2 0,25 4 2 5 9 1,25

06.30 - 06.45 3 0,25 3 2 6 12 1,5

06.45 - 07.00 4 0,25 3 2 7 15 1,75

07.00 - 07.15 5 0,25 4 3 8 19 2

07.15 - 07.30 6 0,25 5 3 10 24 2,5

07.30 - 07.45 7 0,25 8 1 17 32 4,25

07.45 - 08.00 8 0,25 4 1 20 36 5

08.00 - 08.15 9 0,25 8 5 23 44 5,75

08.15 - 08.30 10 0,25 6 1 28 50 7

08.30 - 08.45 11 0,25 3 5 26 53 6,5

08.45 - 9.00 12 0,25 5 1 30 58 7,5

9.00 - 9.15 13 0,25 5 3 32 63 8

9.15 - 9.30 14 0,25 2 2 32 65 8

9.30 - 9.45 15 0,25 1 3 30 66 7,5

9.45 - 10.00 16 0,25 2 2 30 68 7,5

10.00 - 10.15 17 0,25 2 2 30 70 7,5

10.15 - 10.30 18 0,25 1 1 30 71 7,5

10.30 - 10.45 19 0,25 1 2 29 72 7,25

10.45 - 11.00 20 0,25 2 3 28 74 7

11.00 - 11.15 21 0,25 2 3 27 76 6,75

11.15 - 11.30 22 0,25 1 2 26 77 6,5

11.30 - 11.45 23 0,25 2 2 26 79 6,5

11.45 - 12.00 24 0,25 2 1 27 81 6,75

12.00 - 12.15 25 0,25 1 2 26 82 6,5

12.15 - 12.30 26 0,25 2 3 25 84 6,25

12.30 - 12.45 27 0,25 2 3 24 86 6

12.45 - 13.00 28 0,25 3 3 24 89 6

13.00 - 13.15 29 0,25 2 2 24 91 6

13.15 - 13.30 30 0,25 1 2 23 92 5,75

13.30 - 13.45 31 0,25 2 2 23 94 5,75

13.45 - 14.00 32 0,25 3 3 23 97 5,75

14.00 - 14.15 33 0,25 2 3 22 99 5,5

14.15 - 14.30 34 0,25 1 3 20 100 5

14.30 - 14.45 35 0,25 3 2 21 103 5,25

14.45 - 15.00 36 0,25 2 3 20 105 5

15.00 - 15.15 37 0,25 1 3 18 106 4,5

15.15 - 15.30 38 0,25 3 4 17 109 4,25

15.30 - 15.45 39 0,25 2 3 16 111 4

15.45 - 16.00 40 0,25 2 5 13 113 3,25

16.00 - 16.15 41 0,25 3 2 14 116 3,5

16.15 - 16.30 42 0,25 3 2 15 119 3,75

16.30 - 16.45 43 0,25 2 4 13 121 3,25

16.45 - 17.00 44 0,25 2 4 11 123 2,75

17.00 -17.15 45 0,25 5 5 11 128 2,75

17.15 - 17.30 46 0,25 1 7 5 129 1,25

17.30 - 17.45 47 0,25 5 9 1 134 0,25

17.45 - 18.00 48 0,25 7 5 3 141 0,75

138 136 942

230,5

1,67

8

32

150

131,12

0,92

21,33

Jumlah

Waktu Urutan
Interval 

Patroli 

LV Kend. Parkir 

(Kend-Jam)

Pergantian parkir

Indeks parkir (%)

Jumlah Kendaraan parkir (kend)

Rata-rata durasi Parkir (jam)

Puncak Durasi Parkir (kend-jam)

Puncak kendaraan parkir (kend)

Kapasitas statis parkir (SRP)

Kebutuhan ruang parkir statis per jam (SRP)
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Lampiran VII. 6 Rekapitulasi Parkir Motor Jl. Jend. Sudirman 2 

 
 

 

Masuk Keluar Akumulasi Volume

06.00 - 06.15 1 0,25 2 1 2 3 0,5

06.15 - 06.30 2 0,25 1 2 1 4 0,25

06.30 - 06.45 3 0,25 3 2 2 7 0,5

06.45 - 07.00 4 0,25 5 1 6 12 1,5

07.00 - 07.15 5 0,25 3 0 9 15 2,25

07.15 - 07.30 6 0,25 7 1 15 22 3,75

07.30 - 07.45 7 0,25 6 1 20 28 5

07.45 - 08.00 8 0,25 5 2 23 33 5,75

08.00 - 08.15 9 0,25 5 3 25 38 6,25

08.15 - 08.30 10 0,25 6 3 28 44 7

08.30 - 08.45 11 0,25 4 3 29 48 7,25

08.45 - 9.00 12 0,25 4 2 31 52 7,75

9.00 - 9.15 13 0,25 3 5 29 55 7,25

9.15 - 9.30 14 0,25 3 7 25 58 6,25

9.30 - 9.45 15 0,25 2 3 24 60 6

9.45 - 10.00 16 0,25 3 5 22 63 5,5

10.00 - 10.15 17 0,25 3 4 21 66 5,25

10.15 - 10.30 18 0,25 1 5 17 67 4,25

10.30 - 10.45 19 0,25 2 2 17 69 4,25

10.45 - 11.00 20 0,25 1 4 14 70 3,5

11.00 - 11.15 21 0,25 1 3 12 71 3

11.15 - 11.30 22 0,25 1 4 9 72 2,25

11.30 - 11.45 23 0,25 2 1 10 74 2,5

11.45 - 12.00 24 0,25 1 3 8 75 2

12.00 - 12.15 25 0,25 2 2 8 77 2

12.15 - 12.30 26 0,25 2 2 8 79 2

12.30 - 12.45 27 0,25 1 2 7 80 1,75

12.45 - 13.00 28 0,25 2 2 7 82 1,75

13.00 - 13.15 29 0,25 2 2 7 84 1,75

13.15 - 13.30 30 0,25 2 2 7 86 1,75

13.30 - 13.45 31 0,25 3 2 8 89 2

13.45 - 14.00 32 0,25 2 2 8 91 2

14.00 - 14.15 33 0,25 1 2 7 92 1,75

14.15 - 14.30 34 0,25 2 2 7 94 1,75

14.30 - 14.45 35 0,25 3 3 7 97 1,75

14.45 - 15.00 36 0,25 1 1 7 98 1,75

15.00 - 15.15 37 0,25 3 2 8 101 2

15.15 - 15.30 38 0,25 2 2 8 103 2

15.30 - 15.45 39 0,25 3 2 9 106 2,25

15.45 - 16.00 40 0,25 4 3 10 110 2,5

16.00 - 16.15 41 0,25 3 3 10 113 2,5

16.15 - 16.30 42 0,25 2 2 10 115 2,5

16.30 - 16.45 43 0,25 1 2 9 116 2,25

16.45 - 17.00 44 0,25 2 4 7 118 1,75

17.00 -17.15 45 0,25 1 3 5 119 1,25

17.15 - 17.30 46 0,25 2 2 5 121 1,25

17.30 - 17.45 47 0,25 1 2 4 122 1

17.45 - 18.00 48 0,25 2 2 4 124 1

123 120 576

144

1,17

7,75

31

50

56,20

2,46

62,00

Kapasitas statis parkir (SRP)

Kebutuhan ruang parkir statis per jam (SRP)

Pergantian parkir

Indeks parkir (%)

Jumlah

Jumlah Kendaraan parkir (kend)

Rata-rata durasi Parkir (jam)

Puncak Durasi Parkir (kend-jam)

Puncak kendaraan parkir (kend)

Waktu Urutan
Interval 

Patroli 

MC Kend. Parkir 

(Kend-Jam)
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Lampiran VII. 7 Rekapitulasi Parkir Mobil Jl. Jend. Sudirman 2 

 
 

 

Masuk Keluar Akumulasi Volume

06.00 - 06.15 1 0,25 2 0 4 5 1

06.15 - 06.30 2 0,25 4 0 8 9 2

06.30 - 06.45 3 0,25 2 2 8 11 2

06.45 - 07.00 4 0,25 3 1 10 14 2,5

07.00 - 07.15 5 0,25 1 2 9 15 2,25

07.15 - 07.30 6 0,25 4 1 12 19 3

07.30 - 07.45 7 0,25 2 1 13 21 3,25

07.45 - 08.00 8 0,25 3 0 16 24 4

08.00 - 08.15 9 0,25 3 1 18 27 4,5

08.15 - 08.30 10 0,25 1 2 17 28 4,25

08.30 - 08.45 11 0,25 1 1 17 29 4,25

08.45 - 9.00 12 0,25 1 2 16 30 4

9.00 - 9.15 13 0,25 0 1 15 30 3,75

9.15 - 9.30 14 0,25 1 2 14 31 3,5

9.30 - 9.45 15 0,25 2 1 15 33 3,75

9.45 - 10.00 16 0,25 1 2 14 34 3,5

10.00 - 10.15 17 0,25 1 0 15 35 3,75

10.15 - 10.30 18 0,25 2 1 16 37 4

10.30 - 10.45 19 0,25 1 2 15 38 3,75

10.45 - 11.00 20 0,25 1 2 14 39 3,5

11.00 - 11.15 21 0,25 1 2 13 40 3,25

11.15 - 11.30 22 0,25 1 2 12 41 3

11.30 - 11.45 23 0,25 1 0 13 42 3,25

11.45 - 12.00 24 0,25 1 2 12 43 3

12.00 - 12.15 25 0,25 1 2 11 44 2,75

12.15 - 12.30 26 0,25 1 1 11 45 2,75

12.30 - 12.45 27 0,25 2 1 12 47 3

12.45 - 13.00 28 0,25 1 1 12 48 3

13.00 - 13.15 29 0,25 1 0 13 49 3,25

13.15 - 13.30 30 0,25 1 1 13 50 3,25

13.30 - 13.45 31 0,25 1 1 13 51 3,25

13.45 - 14.00 32 0,25 2 1 14 53 3,5

14.00 - 14.15 33 0,25 1 1 14 54 3,5

14.15 - 14.30 34 0,25 1 2 13 55 3,25

14.30 - 14.45 35 0,25 2 2 13 57 3,25

14.45 - 15.00 36 0,25 1 0 14 58 3,5

15.00 - 15.15 37 0,25 1 0 15 59 3,75

15.15 - 15.30 38 0,25 0 2 13 59 3,25

15.30 - 15.45 39 0,25 0 2 11 59 2,75

15.45 - 16.00 40 0,25 0 1 10 59 2,5

16.00 - 16.15 41 0,25 2 0 12 61 3

16.15 - 16.30 42 0,25 1 2 11 62 2,75

16.30 - 16.45 43 0,25 2 2 11 64 2,75

16.45 - 17.00 44 0,25 2 2 11 66 2,75

17.00 -17.15 45 0,25 1 0 12 67 3

17.15 - 17.30 46 0,25 1 3 10 68 2,5

17.30 - 17.45 47 0,25 0 2 8 68 2

17.45 - 18.00 48 0,25 1 2 7 69 1,75

66 61 600

140,75

2,13

4,5

18

50

106,63

1,32

36,00

Pergantian parkir

Indeks parkir (%)

Jumlah Kendaraan parkir (kend)

Rata-rata durasi Parkir (jam)

Puncak Durasi Parkir (kend-jam)

Puncak kendaraan parkir (kend)

Kapasitas statis parkir (SRP)

Kebutuhan ruang parkir statis per jam (SRP)

Jumlah

Waktu Urutan
Interval 

Patroli 

LV Kend. Parkir 

(Kend-Jam)
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Lampiran VII. 8 Rekapitulasi Survei Pejalan Kaki Jl. Jend. Sudirman 1 dan 2 

 
 

 

Kiri Kanan

06.00-06.15 7 10 10

06.15-06.30 19 12 9

06.30-06.45 28 9 11

06.45-07.00 43 33 24

07.00-07.15 43 42 25

07.15-07.30 49 38 25

07.30-07.45 40 42 26

07.45-08.00 45 41 20

08.00-08.15 38 42 17

08.15-08.30 38 38 10

08.30-08.45 36 36 10

08.45-09.00 31 32 9

09.00-09.15 30 33 12

09.15-09.30 28 26 12

09.30-09.45 30 33 10

09.45-10.00 28 26 9

10.00-10.15 27 23 8

10.15-10.30 26 27 8

10.30-10.45 20 20 6

10.45-11.00 23 26 7

11.00-11.15 22 25 5

11.15-11.30 23 28 5

11.30-11.45 23 20 7

11.45-12.00 32 21 10

12.00-12.15 30 20 15

12.15-12.30 27 18 17

12.30-12.45 38 33 19

12.45-13.00 34 30 17

13.00-13.15 31 27 15

13.15-13.30 29 31 11

13.30-13.45 27 27 10

13.45-14.00 23 21 9

14.00-14.15 23 19 9

14.15-14.30 19 17 8

14.30-14.45 20 18 5

14.45-15.00 18 14 8

15.00-15.15 23 14 6

15.15-15.30 18 17 5

15.30-15.45 18 13 5

15.45-16.00 27 20 9

16.00-16.15 33 32 10

16.15-16.30 38 33 11

16.30-16.45 38 36 12

16.45-17.00 40 31 17

17.00-17.15 42 39 25

17.15-17.30 45 38 23

17.30-17.45 45 48 25

17.45-18.00 33 38 22

JUMLAH 1448 1317 608

JL. JENDERAL SUDIRMAN 1

Waktu
Menyusuri

Menyebrang
Kiri Kanan

06.00-06.15 8 2 2

06.15-06.30 11 9 6

06.30-06.45 23 11 15

06.45-07.00 25 10 21

07.00-07.15 27 18 16

07.15-07.30 23 21 20

07.30-07.45 22 20 14

07.45-08.00 25 20 11

08.00-08.15 20 19 8

08.15-08.30 22 12 11

08.30-08.45 20 10 11

08.45-09.00 12 8 10

09.00-09.15 14 9 12

09.15-09.30 14 10 11

09.30-09.45 12 10 10

09.45-10.00 9 10 8

10.00-10.15 11 9 8

10.15-10.30 12 8 9

10.30-10.45 13 11 10

10.45-11.00 12 10 7

11.00-11.15 15 16 11

11.15-11.30 15 16 13

11.30-11.45 12 18 12

11.45-12.00 20 10 12

12.00-12.15 20 20 11

12.15-12.30 20 21 20

12.30-12.45 21 23 14

12.45-13.00 24 19 16

13.00-13.15 17 18 17

13.15-13.30 22 18 7

13.30-13.45 22 16 7

13.45-14.00 21 16 9

14.00-14.15 15 12 6

14.15-14.30 10 11 7

14.30-14.45 12 11 8

14.45-15.00 11 17 9

15.00-15.15 11 20 7

15.15-15.30 10 10 8

15.30-15.45 10 10 9

15.45-16.00 11 11 10

16.00-16.15 20 12 13

16.15-16.30 19 12 12

16.30-16.45 17 24 15

16.45-17.00 20 22 13

17.00-17.15 21 21 21

17.15-17.30 23 21 21

17.30-17.45 20 20 19

17.45-18.00 19 20 20

JUMLAH 813 702 567

Waktu
Menyusuri

Menyebrang

JL. JENDERAL SUDIRMAN 2
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